

Bremsendienst GmbH & Co. KG
Kerbleder & Schöch
Industriestraße 2
6832 Sulz
Österreich

Seite 1 von 1

Rechnungsnr.: DF210402428
Kundennr.: 59821
Datum: 22. April 2021

Ihr Ansprechpartner: Andreas Schulze-Nichtering
Durchwahl: +49(0)5409403421
Fax: +49(0)5409403434
E-Mail: a.schulze@bunte.com

Rechnung

Lieferung DI210402776 vom 22.04.2021; Ihre Referenznr.: 251779;

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	80300		251 S, 1500 - 2700 kg, Oben Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 15,00 kg	1	STCK	191,82	191,82
2	90062		Knott Bremsseil, HL 1200/GL 15 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 2,04 kg	4	STCK	8,75	35,00
3	805040		Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,32 kg	3	STCK	2,73	8,19
4	65683		AL-KO Kugelkupplung AK 161 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 2,40 kg	1	STCK	45,50	45,50
5	90060		Knott Bremsseil, HL 1000/GL 13 Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 0,90 kg	2	STCK	7,32	14,64
7	6		Versand- und Verpackung	1	Stück	7,60	7,60
Total EUR							302,75

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: ATU36649800
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210402428 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 20,655